
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  S U W A Ł K A C H

S U W A Ł K I, d n i a  2 2  p a ź d z i e r n i k a  1 9 7 6  r .  Ń r  9  P o z . 4 3 - 4 7

TREŚĆ 
Akty prawne Wojewody

Poz. 43 — Zarządzenie Nr 78/76 z dnia 21 października
1976 r. zmieniające zarządzenie w sprawie za­
sad i trybu załatwiania wniosków Komisji WRN, 

wniosków i interpelacji radnych.

Akty prawne rad narodowych
Poz. 44 — Uchwała Nr I/6/76 Rady Narodowej Miasta i Gmi­

ny w Piszu z dnia 20 lipca 1976 r. w sprawie 
zatwierdzenia zmiany uproszczonego planu zago­
spodarowania gminy Pisz.

Akty prawne terenowych organów administracji państwo­
wej stopnia podstawowego

Poz. 45 — Zarządzenie Nr 6 Naczelnika Gminy w Puńsku 
z dnia 23 września 1976 r. w sprawie ustalenia

Poz. 43

Zarządzenie Nr 78/76 
Wojewody Suwalskiego 

z dnia 21 października 1976 roku 
zmieniające zarządzenie w sprawie zasad i trybu załatwia­
nia wniosków Komisji WRN, wniosków i interpelacji rad­
nych.

Na podstawie § 3 pkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 23 listopada 1973 r. w sprawie praw i obowiązków 
terenowych organów administracji państwowej oraz zasad 
obsadzenia stanowisk pracowniczych (Dz. U. Nr 47, poz. 279) 
oraz § 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja
1975 r. w sprawie zasad organizacji urzędów terenowych 
organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 17, poz. 93) 
zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 66/75 Wojewody Suwalskiego z dnia

24 listopada 1975 r. w sprawie zasad i trybu załatwiania 
wniosków Komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej, wnio­
sków i interpelacji radnych WRN oraz przyjmowania rad­
nych WRN przez wydziały Urzędu Wojewódzkiego (Dz. Urz. 
WRN Nr 6, poz. 27) wprowadza się następującą zmianę:
1) dotychczasową treść § 6 określa się jako ust. 1 i dodaje 

ust. 2 w brzmieniu:
„2. Dyrektorzy wydziałów obowiązani są do czuwania 

nad prawidłową i terminową realizacją wniosków 
oraz interpelacji i w tym zakresie wykonują od­
powiednio czynności określone w ust. 1 pkt 2 i 3”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN.
Wojewoda 

(—) mgr Eugeniusz Złotorzyński

Poz. 44

Uchwała Nr 1/6/76 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu 

z dnia 20 lipca 1976 roku 
w sprawie zatwierdzenia zmiany uproszczonego planu za­
gospodarowania gminy Pisz.

granic terenów budowlanych budownictwa mie­
szkaniowego przejmowanych na własność Pań­
stwa, położonych we wsi Puńsk, Krejwiany i Tra­
kiszki, gminy Puńsk.

Poz. 46 — Zarządzenie Nr 17/76 Naczelnika Gminy w Fili­
powie z dnia 11 października 1976 r. w sprawie 
ustalenia granic terenów budowlanych budow­
nictwa mieszkaniowego, przejmowanych na wła­
sność Państwa, położonych we wsi Filipów, gmi­
ny Filipów, województwa suwalskiego.

Obwieszczenia
Poz. 47 — Obwieszczenie Wojewody Suwalskiego z dnia

22 października 1976 r. o sprostowaniu błędów 
w uchwałach Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Działając na podstawie art. 64 pkt 1 lit. e ustawy z dnia
25 stycznia 1958 roku o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. 
Nr 26, poz. 139) Rada Narodowa Miasta i Gminy postanawia:

§ 1
Zatwierdzić zmiany uproszczonego planu Gminy Pisz po­

legające na wyznaczeniu terenów pod budownictwo let­
niskowe według załączonego projektu wsi Karwik i Wiartel 
Mały w skali 1:2 500 stanowiący załącznik Nr 1 i Nr 2.

§ 2 ,
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny) w Piszu.
§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach.

Z-ca Przewodniczącego 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

(—) Czesław Podsiad

Poz. 45

Zarządzenie Nr 6/76 
Naczelnika Gminy w Puńsku 
z dnia 23 września 1976 roku 

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych budow­
nictwa mieszkaniowego przejmowanych na własność Pań­
stwa, położonych we wsi Puńsk, Krejwiany i Trakiszki 
gminy Puńsk.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216) zarządza się, co następuje:

8 1 * .
Ustala się granice terenów budowlanych budownictwa1 

mieszkaniowego o powierzchni 5,1272 ha położonych we 
wsi Puńsk gminy Puńsk, przejmowanych na własność Pań­
stwa od niżej wymienionych właścicieli:
1. Ob. Olszewskiego Krzysztofa i Zofii małżonków dz. 

nr 335/1 o pow. 1,1940 ha i dz. nr 335/2 o pow. 0,0025 ha,
2. Parafii Rzymsko-Katolickiej w Puńsku dz. nr 337/1

o pow. 0,7940 ha i dz. nr 337/2 o pow. 0,0049 ha,
3. Ob. Niewulisa Jerzego s. Adama zam. Oszkinie dz. nr 

339/3 o pow. 0,7340 ha i dz. nr 339/4 o pow. 0,0200 ha,
/



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ Nr 9/poz. 45—47

Ob. Judyckiego A ntoniego s. K azim ierza dz. nr 300/1
o pow. 0,4140 ha i dz. nr 300/3 o pow. 0,1139 ha,
Ob. S tankiew icza Jana s. Leona zam. R om aniuki, gm. 
Szypliszki dz. nr 300/2 o pow. 0,0540 ha,

. Ob. G ibasa C zesław a s. M ichała dz. nr 302 o pow.
0,5340 ha, dz. nr 306 o pow. 0,6135 ha, dz. nr 308 o pow*
0,3635 ha i dz. nr 309/1 o pow. 0,2462 ha,

. Ob. D rutisa W itolda dz. nr 301/1 o pow. 0,0165 ha,

. Ob. N iew ulisa  P iotra dz. nr 303/1 o pow . 0,0208 ha,

. Ob. U ździło Jana i M arianny m ałżonków  dz. nr 305/1
o pow. 0.0014 ha,

w e  wisa K rejw iany gm iny P uńsk:
.. Ob. Jaśkiew icza P iotra i A nieli małż. dz. nr 168/5 o  pow.

0,1070 ha i dz. nr 168/7 o pow. 0,1776 ha,
!. Ob. W ensław skiego Piotra i  A nny małż. dz. nr 170/1

o pow. 0,2846 ha,
w e w si Trakisizki gmi n y  Puńsk:

.. Ob. Jachim ow icza Józefa i Petroneli m ałż. zam. Szlino­
kiem ie, gm. Puńsk dz. nr 1 o pow. 0.1142 ha  i dz. nr 2/1
o pow. 0,1815 ha,

2. Ob. K ordow ekiego Piotra zam. K rejw iany dz. N r 3 o pow.
0,0240 ha.

§ 2
Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  D zien­

niku U rzędow ym  W ojew ódzkiej Rady N arodowej w  S u ­
wałkach.

N aczelnik  Gm iny  
(—) S tan isław  Bagan

Poz. 46

Z arządzenie Nr 17/76 
N aczeln ika G m iny w  F ilipow ie

z dnia 11 października 1976 roku
w  spraw ie ustalenia granic terenów  budow lanych budow ­
n ictw a  m ieszkaniow ego, przejm ow anych na w łasność P ań­
stw a, położonych w e w si F ilipów , gm iny F ilipów , w ojew ódz­
tw a  suw alskiego.

Na podstaw ie art. 8 ust. 1 i 3 ustaw y z dnia 31 stycznia  
1961 roku o terenach budow lanych na obszarach w si (Dz. U. 
z 1969 roku Nr 27, poz. 216) zarządza się, co następuje:

§ 1
U stala  się granice terenów  budow lanych budow nictw a  

m ieszkaniow ego o  pow ierzchni 3,1731 ha, przejm owanych  
na w łasność Państw a, położonych w e  w si F ilipów , gm iny  
F ilip ów  od niżej w ym ienionych w łaścicieli:

1. Ob. K ierszytyna Jakuba s. Jakuba działki nr 555/1 
i 936/1 o łącznej pow ierzchni 0,1528 ha.

2. Ob. Z ielińskiego H enryka s. Ju liana i H onoraty (małż.) 
działki nr 937/1 i 938/1 o łącznej pow. 0,5654 ha.

3. Ob. A niszczyka A lbina s. Jana działk i nr 939/1 i 939/3
o łącznej pow ierzchni 0,1669 ha.

4. Ob. Ob. N adgórskiego Jana s. P iotra i N adgórskiej 
H onoraty c. Jana działki nr 940/1 i 940/3 o łącznej po­
w ierzchni 0,4326 ha.

5. Ob. G rzym kow skiego Józefa s. P aw ła  działkę nr 941/1
o pow. 0,1604 ha.

6. Ob. O lszew skiej A nny c. F eliksa działkę nr 942/1 o 
pow . 0,0520 ha.

7. Ob. B utkiew icza Jana s. Józefa działkę nr 943/1 o pow.
0,1068 ha.

8. Ob. Szusty H eleny c. A ntoniego działkę nr 944/1 o pow.
0,1764 ha.

9. Ob. Ob. K ędzierskiego M ichała s. Stefana i K ędzier­
skiej Jadw igi c. A leksandra działkę nr 945/1 o pow.
0,0078 ha.

10. Ob. Ob. Jaśko C zesław a s. Józefa i Jaśko R eginy c. W ła­
dysław a działkę Nr 946/3 o pow. 0,1182 ha.

11. Ob. Jaśko W acław a s. Józefa i Teresy (małż.) działkę  
nr 947/3 o pow. 0,0053 ha.

12. Ob. Sokołow skiej A gaty c. Jana działkę nr 959/1 o pow.
0,0059 ha.

13. Ob. Iw anickiego C zesłąw a s. A ntoniego działkę nr 958/1
o pow. 0,0073 ha.

14. Ob. Ob. Chanduszko Ryszarda s. B olesław a, Chanduszko 
Jadw igi c. Jana i Sm oczyńskiej W alerii c. B olesław a  
działkę nr 609/1 o pow. 0,0850 ha.

15. Ob. Iw anickiego Franciszka s. Jana działkę nr 701/1
o pow. 0,1264 ha.

16. Ob. K ardela Józefa s. P aw ła działkę nr 702/1 o pow.
0,0705 ha.

17. Ob. K osińskiego Józefa s. Franciszka działkę nr 703/1
o pow. 0,C668 ha.

18. Ob. K uprew icz Jadw igi c. Franciszka działkę nr 704/1
o pow. 0,0320 ha.

19. Ob. A ndryszczyk A nny c. Józefa działkę nr 705/1 o pow.
0,0361 ha.

20. Ob. Szw arca Józefa s. K azim ierza działkę nr 706/1 o pow.
0,0364 ha.

21. Ob. G inel A gaty c. Franciszka działkę nr 707/1 o pow.
0,0379 ha.

22. Ob. B ednarek Jadw igi c. Jama działkę nr 708/1 o pow.
0,0538 ha.

23. Ob. P rzem ielew skiego Stanisław a s. A leksandra działkę 
nr 709/1 p pow. 0,0405 ha.

24. Ob. O rłowskiego Juliana s. Leona działkę nr 710/1 o 
pow. 0,0433 ha.

25. Ob. Dobko Stanisław a s. A leksandra działkę nr 711/1
o pow. 0,0417 ha.

26. Ob. O rłowskiego B olesław a s. A ntoniego działkę nr 
712/1 o pow. 0,0458 ha.

27. Ob. M rozowskiego Jana s. Juliana działkę nr 713/1
o pow. 0,0477 ha.

28. Ob. R em iszew skiego Józefa s. Jana i S tanisław y c. Ada- | 
m a (małż.) działkę nr 714/1 o pow. 0,0164 ha.

29. Ob. K ibitlew skiej B ronisław y c. Franciszka działki nr 
715/1 i 716/1 o łącznej pow. 0,0168 ha.

30. Ob. Sadow skiego Józefa s. Ignacego i Leokadii (małż,) 
działkę nr 717/1 o pow. 0,0591 ha.

31. Ob. R utkow skiej E ugenii c. Juliana działkę nr 718/1
o pow. 0,0680 ha.

32. Ob. Grzeszczyka A ntoniego s. Stanisław a działkę nr 
719/1 o pow. 0,0793 ha.

33. Ob. G rabowskiego Rom ualda s. Gabriela działkę nr 
720/1 o pow. 0,0553 ha.

34. Ob. Durtm ana Edwarda s. Jana i W ładysław y (małż.) 
dzałkę nr 721/1 o pow. 0,0821 ha.

35. Ob. W róblew skiej M arianny c. Franciszka działkę nr 
722/1 o pow. 0,0753 ha.

§ 2
Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien­

niku U rzędow ym  W ojewódzkiej Rady Narodowej w Su­
wałkach.

N aczelnik  Gminy 
(—) mgr inż. Beniamin Szyc

Poz. 47

O bw ieszczenie 
W ojew ody Suw alskiego  

z dnia 22 października 1976 roku
o sprostow aniu błędów  w  uchw ałach W ojewódzkiej 
N arodowej.

Na podstaw ie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministra; 
z dnia 18 czerwca 1964 r. w  spraw ie ogłaszania uchwał 
rad narodowych i ich prezydiów  oraz w  spraw ie wydawani 
dzienników  urzędow ych w ojew ódzkich rad narodowych 
(Dz. U. Nr 24, poz. 1E6) prostuje się następujące błędj I
1) w  uchw ale Nr III/13/76 W ojewódzkiej Rady Narodom _  

w  Suw ałkach z dnia 12 stycznia 1976 roku w  spraw r 
utw orzenia W igierskiego Parku Krajobrazowego (Dz. U: pój 
W RN Nr 1, poz. 2) w  § 6 pkt 1 zam iast „30 czerw f c 
1976 roku” pow inno być „31 grudnia 1977 roku”; * r

2) w  uchw ale N r  I I I 14/76 W ojewódzkiej Rady Narodoi £ 
w  Suw ałkach z dnia 12 stycznia 1976 roku w  spratp v 
utw orzenia Suw alskiego Parku Krajobrazowego (Dz. U: 
WRN Nr 1, poz. 3) w  § 6 p k t ,) 1 zam iast
1976 r.” pow inno być „31 grudnia 1977 roku

W ojewoda  
(—) mgr Eugeniusz Złotorzp

P°J
30 czenj Sl£ 

prz; 
itrc

Bit



Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki pokój Nr 22
Telefon: 2201 — 2207 wewn. 26


